
Projekt z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

U S TAWA  

z dnia 

o zmianie ustawy – Ordynacja podatkowa 

Art. 1. W ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 111, 497, 621, 622, 769 i 820) w art. 14i po § 5 dodaje się § 6 i 7 w brzmieniu: 

„§ 6. Wójt, burmistrz (prezydent miasta), starosta i marszałek województwa 

przekazują niezwłocznie interpretacje indywidualne wydane przez te organy oraz 

informacje, o których mowa w § 4 i 5, dotyczące tych interpretacji, na adres do doręczeń 

elektronicznych Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej, w celu ich zamieszczenia na 

stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów 

publicznych. 

§ 7. Minister właściwy do spraw finansów publicznych udostępni w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego tego ministra 

informacje o warunkach technicznych dla interpretacji indywidualnych i informacji 

przekazywanych zgodnie z § 6.”. 

Art. 2. 1. Przepis art. 14i § 6 ustawy zmienianej w art. 1 stosuje się również do 

interpretacji indywidualnych wydanych w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 

poprzedzającego dzień wejścia w życie niniejszej ustawy oraz informacji, o których mowa w 

art. 14i § 4 i 5 tej ustawy, dotyczących tych interpretacji, jeżeli podstawa do ich przekazania 

wystąpiła w tym okresie. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, obowiązki określone w: 

1) art. 14i § 3–5 ustawy zmienianej w art. 1 podlegają wykonaniu nie później niż do dnia 31 

grudnia 2026 r.; 

2) art. 14i § 6 ustawy zmienianej w art. 1 podlegają wykonaniu do: 

a) dnia 30 czerwca 2026 r. – w przypadku interpretacji indywidualnych wydanych w 

okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. oraz informacji, o 

których mowa w art. 14i § 4 i 5 tej ustawy, dotyczących tych interpretacji, jeżeli 

podstawa do ich przekazania wystąpiła w tym okresie, 

b) dnia 30 września 2026 r. – w przypadku interpretacji indywidualnych wydanych w 

okresie od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia poprzedzającego dzień wejścia w życie 
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niniejszej ustawy oraz informacji, o których mowa w art. 14i § 4 i 5 ustawy 

zmienianej w art. 1, dotyczących tych interpretacji, jeżeli podstawa do ich 

przekazania wystąpiła w tym okresie. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie po upływie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia. 
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